reportaron perdida Hecho lo anterior, los accionistas por unanimidad de votos, tomaron las 

siguientes:  

RESOLUCIONES 

1. Se aprueban, en todas y cada una de sus partes, los estados financieros de la Sociedad 

presentados para la consideración de los señores accionistas, los cuales reportaron  la 

utilidad por $3901.42  (TRES MIL NOVECIENTOS UNO CON 92/100 U.S.D) y se tiene por 

rendido y aprobado la presentación de dichos balances. 

III. Ratificación de los miembros del Consejo de Administración de la Sociedad  

En desahogo del tercer  punto de la Orden del Día, el Presidente informó a los accionistas